
Fecha: 13/09/2017

9:30

10:30

11:30

12:30

13:30

15:30

16:30

17:30

18:30

19:30

20:30

21:30

GRUPO : 1/ Aula  C06

ECTS
(Prácticos)

Manso Villalain, Juan Manuel

TERMOGRAFÍA Y ESTANQUEIDAD

C06

7663

7666 PAT_CIM

Garcia Castillo, Luis Jose Maria

PAT_CIM
101

TERM
101

Nombre
abreviado

Profesor/a

Manso Villalain, Juan Manuel

3

CRÉDITOS PRESENCIALES

LUNES

Créditos Prácticos (Laboratorio)

C06

PRINCIPIOS GENERALES APLICADOS 
A LA REHABILITACIÓN Y 

REGENERACIÓN URBANA

LEG_URB

6

LEG_URB
101

PAT_ESTR
101

ESCUELA POLITÉCNICA SUPERIOR
CAMPUS SAN AMARO

PRIMER SEMESTRE (1º CURSO)

LUNES MARTES

C06

OCUPACIÓN AULAS

C06
C06

PATOLOGÍA DE CIMENTACIONES

PRINCIPIO
101

MED_INF
101

SISTEMAS DE MEDICIÓN E 
INFOGRAFÍA 6

MED_INFO

6

7665 MED_INFO
Bernal Lopez San Vicente, Maria Amparo

Herrero Canal, Julian Agustin
7664 PRINCIPIO

Fernandez Gonzalez, Guillermo

Camarero Julian, Ignacio

TERM

PAT_CIM

Martinez Martinez, Jose Antonio

C06

C06

Arce Díez, Carlos

TERM Gonzalez Martin, Jose Manuel

TERM

PAT_ESTR

PAT_CIM

Máster Universitario en Inspección, Rehabilitación y Eficiencia Energética en la Edificación CURSO 2017-18

LEG_URB

MED_INFO

PRINCIPIO

PAT_ESTR

Nombre de Asignatura

García Moreno, Fernando

LEG_URB

ECTS
(Teóricos)

Créditos Teóricos

6 7662

MARTES

PAT_ESTRPATOLOGÍA DE LAS ESTRUCTURAS

3 7667

Créditos Prácticos (Pizarra)

Créditos Código

LEGISLACIÓN APLICADA A LA 
REHABILITACIÓN Y REGENERACIÓN 

URBANA

Marcos Villa, Pedro Angel

Rodriguez Saiz, Angel

PRINCIPIO



Fecha: 13/09/2017

9:30

10:30

11:30

12:30

13:30

14:30

16:30

17:30

18:30

19:30

20:30

21:30

GRUPO : 1/ Aula  C06
Máster Universitario en Inspección, Rehabilitación y Eficiencia Energética en la Edificación CURSO 2017-18

ESCUELA POLITÉCNICA SUPERIOR

R_EST

Créditos Teóricos

CAMPUS SAN AMARO

CRÉDITOS PRESENCIALES

PLANIF

ECTS
(Prácticos)

EFIC_ENER

GEST_ECO

PROCESOS
101

Créditos Prácticos (Laboratorio)

C06
GEST_ECO C06

GEST_ECO
101

PROCESOS

OCUPACIÓN AULAS
ECTS

(Teóricos)

EFICIENCIA ENERGÉTICA

LUNES MARTES

PROCESOS C06

PAT_ENV
101

C06
PLANIF C06

EFIC_ENER
101

PLANIF
101

R_EST
101

EFIC_ENER

SEGUNDO SEMESTRE (1º CURSO)

LUNES MARTES

Nombre de Asignatura Créditos

PAT_ENV

6 7668 EFIC_ENER

Créditos Prácticos (Pizarra)

PAT_ENV C06

PAT_ENV

Código Nombre
abreviado

Profesor/a

Gutierrez Gonzalez, Sara 

R_EST C06

PROCESOS DE RESTAURACIÓN Y 
REHABILITACIÓN EN LA EDIFICACIÓN 7671 PROCESOS

Garabito Lopez, Javier

Gonzalez Rubio, Lorenzo 

GESTIÓN ECONÓMICA 6

PATOLOGÍA DE LAS ENVOLVENTES 6 7670

6

7669 GEST_ECO

 de la Fuente Merino, Santiago

PLANIFICACIÓN Y GESTIÓN 
MEDIOAMBIENTAL 3 7672 PLANIF

Martinez Martinez, Jose Antonio

Gonzalez Rubio, Lorenzo 

Muñoz Ruiperez, Carmelo

Fiol Olivan, Francisco

Garabito Lopez, Javier

REHABILITACIÓN ESTRUCTURAL 3 7673 R_EST


	1º A

