ESCUELA POLITÉCNICA SUPERIOR CAMPUS SAN AMARO

Máster Universitario en Inspección, Rehabilitación y Eficiencia Energética en la Edificación

CURSO 2017-18

GRUPO: 1/ Aula C06

PRIMER SEMESTRE (1° CURSO)

	LUNES	MARTES
9:30	PRINCIPIO	PRINCIPIO 101
11:30	MED INFO	MED_INF
12:30	MIED_INFO	101
13:30		

	LUNES	MARTES
15:30	LEG_URB	TERM
16:30	LEG_UKB	TERM 101
17:30	PAT_ESTR	PAT_ESTR
18:30	PAI_ESIR	101
19:30	PAT_CIM	LEG_URB
20:30	PAT_CIM 101	101

CRÉDITOS PRESENCIALES		
	Créditos Teóricos	
	Créditos Prácticos (Pizarra)	
	Créditos Prácticos (Laboratorio)	

	OCUPACIÓN AULAS	
	ECTS (Teóricos)	ECTS (Prácticos)
LEG_URB		C06
PAT_ESTR		C06
PRINCIPIO	C06	C06
MED_INFO	CUO	C06
PAT_CIM		C06
TERM		C06

21:30

Nombre de Asignatura	Créditos	Código	Nombre abreviado	Profesor/a
LEGISLACIÓN APLICADA A LA REHABILITACIÓN Y REGENERACIÓN URBANA	6	7662	LEG_URB	García Moreno, Fernando
PATOLOGÍA DE LAS ESTRUCTURAS	6	7663	PAT_ESTR	Martinez Martinez, Jose Antonio
PATOLOGIA DE LAS ESTRUCTURAS				Manso Villalain, Juan Manuel
		7664	PRINCIPIO	Fernandez Gonzalez, Guillermo
PRINCIPIOS GENERALES APLICADOS	6			Herrero Canal, Julian Agustin
A LA REHABILITACIÓN Y REGENERACIÓN URBANA				Marcos Villa, Pedro Angel
				Rodriguez Saiz, Angel
SISTEMAS DE MEDICIÓN E	6	7665	MED_INFO	Camarero Julian, Ignacio
INFOGRAFÍA	•			Bernal Lopez San Vicente, Maria Amparo
		7666		Garcia Castillo, Luis Jose Maria
PATOLOGÍA DE CIMENTACIONES	3		PAT_CIM	Arce Díez, Carlos
				Manso Villalain, Juan Manuel
TERMOGRAFÍA Y ESTANQUEIDAD	3	7667	TERM	Gonzalez Martin, Jose Manuel

Fecha: 13/09/2017

ESCUELA POLITÉCNICA SUPERIOR CAMPUS SAN AMARO

Máster Universitario en Inspección, Rehabilitación y Eficiencia Energética en la Edificación

CURSO 2017-18

GRUPO: 1/ Aula C06

SEGUNDO SEMESTRE (1º CURSO)

	CRÉDITOS PRESENCIALES	
Créditos Teóricos		
	Créditos Prácticos (Pizarra)	
	Créditos Prácticos (Laboratorio)	
	OCUPACIÓN AULAS	

	LUNES	MARTES	
9:30	PLANIF	PLANIF 101	
10:30	GEST_ECO	GEST_ECO 101	
12:30	PROCESOS	PROCESOS 101	
14.30			

	OCUPACIÓN AULAS	
	ECTS (Teóricos)	ECTS (Prácticos)
EFIC_ENER		C06
GEST_ECO		C06
PAT_ENV	C06	C06
PROCESOS	CUO	C06
PLANIF		C06
R_EST		C06

	LUNES	MARTES
16:30	R_EST	R_EST 101
17:30	EFIC_ENER	EFIC_ENER
18:30	EFIG_ENER	101
19:30		PAT_ENV
20:30	PAT_ENV	101

21:30

Nombre de Asignatura	Créditos	Código	Nombre abreviado	Profesor/a
EFICIENCIA ENERGÉTICA	6	7668	EFIC_ENER	Gutierrez Gonzalez, Sara
EN IOIENOIN ENERGENION				de la Fuente Merino, Santiago
GESTIÓN ECONÓMICA	6	7669	GEST_ECO	
	6	7670	PAT_ENV	Fiol Olivan, Francisco
PATOLOGÍA DE LAS ENVOLVENTES				Garabito Lopez, Javier
THIS COUNTY OF THE CHARLES				Gonzalez Rubio, Lorenzo
				Muñoz Ruiperez, Carmelo
PROCESOS DE RESTAURACIÓN Y	6	7671	PROCESOS	Garabito Lopez, Javier
REHABILITACIÓN EN LA EDIFICACIÓN				Gonzalez Rubio, Lorenzo
PLANIFICACIÓN Y GESTIÓN MEDIOAMBIENTAL	3	7672	PLANIF	
REHABILITACIÓN ESTRUCTURAL	3	7673	R_EST	Martinez Martinez, Jose Antonio

Fecha: 13/09/2017